

We Nordic Label Studios ApS

Nedergade 31 st
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

**Charlotte Bøgegren
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden We Nordic Label Studios ApS
Nedergade 31 st
5000 Odense C

CVR-nr: 38517783
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i design og udvikling indenfor tekstilbranchen samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 53. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.167 og en egenkapital på tkr. 872.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 3.055.793 | 3.756.426 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.955.766 | -3.126.494 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -25.017 | -18.987 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 75.010 | 610.945 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.346 | 104 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -682 | -1.295 |
| Ordinært resultat før skat | | 75.674 | 609.754 |
| Skat af årets resultat | | -22.602 | -137.024 |
| Årets resultat | | 53.072 | 472.730 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 53.072 | 472.730 |
| I alt | | 53.072 | 472.730 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 18.090 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 46.134 | 65.121 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 64.224 | 65.121 |
| Anlægsaktiver i alt | | 64.224 | 65.121 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 891.008 | 459.307 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 366.985 |
| Andre tilgodehavender | | 124.103 | 138.587 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 13.861 | 12.541 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.028.972 | 977.420 |
| Likvide beholdninger | | 73.458 | 75.189 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.102.430 | 1.052.609 |
| Aktiver i alt | | 1.166.654 | 1.117.730 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 821.537 | 768.465 |
| Egenkapital i alt | | 871.537 | 818.465 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.748 | 6.225 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.748 | 6.225 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 17.246 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 64.762 | 45.948 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.079 | 138.501 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 189.528 | 91.345 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 290.369 | 293.040 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 290.369 | 293.040 |
| Passiver i alt | | 1.166.654 | 1.117.730 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.421.753 | 2.645.532 |
| Pensionsbidrag | 378.925 | 326.772 |
| Andre omkostninger til social sikring | 155.088 | 154.190 |
| | 2.955.766 | 3.126.494 |

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har ultimo året kr. 13.861 tilgode hos selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse. Tilgodehavendet er opstået dels ved fejl og bortkomne bilag. Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværendet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Charlotte Bøgegren Nørregaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af lokaler for en årlig leje på t.kr. 111.

Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 3 mdrs. varsel.

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 14 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 187 ved årlige omkostninger på t.kr. 101.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 5 |